ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

ЦЕНТРАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

Москва

О  внесении  изменений  в  План  проведения  плановых  проверок
Центрального  управления  Федеральной  службы  по  экологическому,

технологическому  и  атомному  надзору  на  2019 год

В  рамках  обеспечения  контроля  за  выполнением  Плана  проведения
плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей
Центрального  управления  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и  атомному  надзору  на  2019 год, в  связи  с  изменением
класса  опасности  подлежащего  проверке  опасного  производственного  объекта,
приказываю:

1. Проверку  в  отношении  Государственного  унитарного  предприятия
Владимирской  области  «Владимирское  карьероуправление» (ИНН  3317000622)

исключить  в  соответствии  с  пунктом  7 Правил  подготовки  органами
государственного  контроля  (надзора) и  органами  муниципального  контроля
ежегодных  планов  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц
и  индивидуальных  предпринимателей, утвержденных  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.20 10 №  489 (далее  - Правила).

2, Начальнику  контрольно-аналитического  отдела  (Ю.Н. Савчук)
обеспечить  направление  информации  в  управление  Генеральной  прокуратуры
Российской  Федерации  в  Центральном  федеральном  округе  и  размещение
изменений  на  официальном  сайте  Центрального  управления  Федеральной

2

службы  по  экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  в  порядке,

установленном  пунктом  8 Правил.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить

на  заместителя  руководителя  Центрального  управления  Федеральной  службы
по  экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  А.А. Учеваткина.

Руководитель  Е.М. Тюменцев

	00000001
	00000002